

報道関係者各位

2019 年 11 月 11 日 夢の街創造委員会株式会社

客席にできたての料理をお届け!! B.LEAGUE 名古屋「ドルフィンズアリーナ」で 『出前館』の「アリーナデリバリー™」を実施!

日本最大級の宅配ポータルサイト『出前館』(運営:夢の街創造委員会株式会社、本社:大阪府大阪市、代表取締役社長:中村 利江)は、2019年11月17日(日)に開催される、B.LEAGUEの1部リーグに所属する「名古屋ダイヤモンドドルフィンズ」(運営:名古屋ダイヤモンドドルフィンズ株式会社、本社:愛知県名古屋市、代表取締役社長:小山 健一)のホームゲーム戦にて「アリーナデリバリー™」を実施いたします。会場となるドルフィンズアリーナ(愛知県体育館)から『出前館』アプリを使って、デリバリーフードをご注文いただけます。

また、当日、会場内の「出前館ブース」にて「名古屋ダイヤモンドドルフィンズ」のグッズが当たる、キャンペーンも開催します。



『出前館』は「食べたい時に、食べたいものを簡単に選べて、すぐに届く。」をビジョンに掲げ、自宅やオフィスで食事をする際に、弁当、中華、カレー、ハンバーガーをはじめとする多数のジャンルから食事を注文でき、お届けまで最短 20 分という宅配ポータルサイトを運営しております。

「名古屋ダイヤモンドドルフィンズ」は、愛知県名古屋市をホームタウンとし、B.LEAGUE の B1 リーグに所属するプロバスケットボールクラブです。選手はもちろん、ファン・名古屋の人々・街を、ドルフィンズレッドの「情熱・強さ・勢い」で赤く染め上げるということを活動理念とし DO,RED を掲げ活動しています。

今回『出前館』では、2019 年 11 月 17 日(日)にドルフィンズアリーナ(愛知県体育館)にて行われる、「名古屋ダイヤモンドドルフィンズ」VS「大阪エヴェッサ」戦において、「アリーナデリバリー™」を実施いたします。「アリーナデリバリー™」とは、スポーツの試合会場(アリーナ)の客席から『出前館』からデリバリーフードが注文でき、客席まで届くサービスです。混雑が予想される、試合前やハーフタイムに離席することなく、客先まで届くできたてのデリバリーフードをお楽しみいただけます。対象席はテーブル付き座席すべてです。また今回は対象席以外からでもご注文が可能です。その場合、ご注文商品は会場内の「出前館ピックアップポイント」にてお客さまにお渡しいたします。『出前館』を使って客席からお好きなタイミングで料理を注文後、料理の到着をお客さまにお知らせするため、飲食店に並ぶことなくスムーズなお渡しが可能となります。



《『出前館』presents ダイヤモンドドルフィンズホームゲーム特別企画 》

当日は会場内に設置される「出前館ブース」にて、出前館アプリ DL または出前館公式 Instagram フォローで、「名古屋ダイヤ モンドドルフィンズ」の選手サイン入りグッズが抽選で当たるキャンペーンを開催しますので、この機会にぜひご参加くださいませ。

ドルフィンズアリーナでデニーズ・ロッテリアが頼める! アリーナデリバリー™メニュー紹介



とろ~り卵とチーズのオムライス xoon - ¥600



ハンバーグカレードリア ¥900 ➡ ¥600°



【セット】絶品チーズバーガー xoon → ¥690*





* 印の金額は、300円 OFF ケーボンご利用後の表記となります。 ※クーボンのご利用はおひとり様一回までとなります。 ※価格はすべて税込です。 ※画像はイメージです。

クーポン使用で¥30



和風ハンバーグ (ライス・夾健美茶付き)

【セット】エビバーガー

【セット】ダブル絶品チーズバーガー

『出前館』では引き続き、スポーツ×デリバリーのシナジーを活用してより魅力的な試合空間を生み出すとともに、オンラインデリバリー の利便性を体験いただく機会を創出し、サービスの向上を図っていきます。

《試合概要》

- ■対戦内容「名古屋ダイヤモンドドルフィンズ IVS「大阪エヴェッサ L
- ■日時 2019年11月17日(日)15:05 tipoff
- ■会場 ドルフィンズアリーナ
- ■対象座席 テーブル付き座席すべて
- ■詳細ページ https://nagoya-dolphins.jp/ticket/price/

2F 1F Una. ※詳細は名古屋ダイヤモンドドルフィンズ Web ページをご確認ください。

【『出前館』とは】

『出前館』はアクティブユーザー数 305 万人、20,327 店以上(2019 年 10 月末時点)の加盟店を有する、自宅やオフィスで食事 をする際に便利な日本最大級の宅配ポータルサイトです。サイトに訪れるユーザーは、弁当・中華・カレー・ハンバーガー・洋食・和食・エスニッ ク・ピザ・寿司・デザート・酒・ネットスーパーなど、多数のジャンルの出前サービス店舗から、メニューや "現時点でのお届けまでの待ち時間"等 の情報を見て、特典付きで注文をすることができ、月間約 70 億円の出前が『出前館』を通じて行われております。注文してから最短 20 分 で商品が届くというスピード感のあるインターネットショッピングサイトです。 (https://demae-can.com/)

【夢の街創造委員会株式会社 概要】

(コード番号: 2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場)

所在地: (大阪本社) 〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 3-6-8 御堂筋ダイワビル8階

(東京本社) 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-8-1 丸の内トラストタワーN 館 11 階

代表者:代表取締役社長 中村利江

WEB サイト: http://yumenomachi.co.jp/

事業概要:日本最大級の宅配ポータルサイト『出前館』の運営

資本金:11億1,330万円(2018年8月末現在)

設立年月日:1999年9月9日

※本ニュースリリースに記載されている会社名および商品・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

【本リリースに関する報道関係者からのお問合せ先】

夢の街創造委員会株式会社/広報担当:藤本・小宮・山口 Mail:pr@yumenomachi.co.jp